
Ogłoszenie nr 510128664-N-2020 z dnia 16-07-2020 r. 

Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego: Opracowanie 
dokumentacji projektowej w procedurze ZRID dla zadania pn.: Rozbudowa drogi powiatowej nr 
1922D – ulicy Stawowej w miejscowości Dobrzykowice wraz z rozbudową odcinków dróg 1535D i 

1923D, gmina Czernica

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 554701-N-2020 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, Krajowy numer 
identyfikacyjny 93193481600000, ul. ul. Kościuszki  131, 50-440  Wrocław, woj. dolnośląskie, 
państwo Polska, tel. +48 71 72 21 700, e-mail starostwo@powiatwroclawski.pl, faks +48 71 72 
21 706. 
Adres strony internetowej (url): https://powiatwroclawski.bip.net.pl 
https://powiatwroclawski.logintrade.net 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Opracowanie dokumentacji projektowej w procedurze ZRID dla zadania pn.: Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1922D – ulicy Stawowej w miejscowości Dobrzykowice wraz z rozbudową 
odcinków dróg 1535D i 1923D, gmina Czernica 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
SP.ZP.272.26.2020.II.DT 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

Przedmiotem niniejszego opracowania są wymagania dotyczące wykonania i odbioru opracowań 
projektowych przewidzianych do wykonania w ramach dokumentacji projektowej zadania pn.: 
Opracowanie dokumentacji projektowej w procedurze ZRID dla zadania pn.: Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1922D – ulicy Stawowej w miejscowości Dobrzykowice wraz z rozbudową 

Page 1 of 3

16.07.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8418aa7d-0b99-402f-b040-cf1140b243b5



odcinków dróg 1535D i 1923D, gmina Czernica. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, 
zakres prac i sposób realizacji, zostały określone w załącznikach do niniejszej SIWZ tj. 
Załącznik 6 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Załącznik 7 – Opis Techniczny 
Szczegółowe wymagania stawiane Wykonawcy zostały określone w projekcie umowy 
stanowiącym załącznik 8 do SIWZ 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 
II.5) Główny Kod CPV: 71322000-7

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Stosownie do zapisów art. 93 ust. 1 pkt. 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający – Powiat Wrocławski 
reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że: UNIEWAŻNIA 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej w 
procedurze ZRID dla zadania pn.: Rozbudowa drogi powiatowej nr 1922D – ulicy Stawowej w 
miejscowości Dobrzykowice wraz z rozbudową odcinków dróg 1535D i 1923D, gmina Czernica”, 
ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. UZASADNIENIE FAKTYCZNE I PRAWNE W 
prowadzonym powyżej postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego z zastosowaniem art. 24aa ustawy Prawo zamówień 
publicznych, w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu nr 540114325 – N – 2020 zamieszczone 
w dniu 29.06.2020 r., w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz na Platformie Przetargowej 
Logintrade, ofertę na realizację w/w zamówienia złożyło w wyznaczonym czasie i terminie dwóch 
Wykonawców. W trakcie sesji otwarcia ofert, Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 86 ust. 3 
ustawy Prawo zamówień publicznych, bezpośrednio przed otwarciem ofert podał kwotę, jaką 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości 209 618,12 zł brutto. Cena 
najkorzystniejszej oferty w wysokości 282 406,77 zł brutto przewyższa kwotę, którą Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający w swoim budżecie nie 
dysponuje środkami, które mógłby przeznaczyć na zwiększenie kwoty przeznaczonej na 
sfinansowanie zamówienia a przesłanki art. 93 ust. 1 pkt 4 Prawa zamówień publicznych zostały 
wyczerpane w całości i postępowanie należy unieważnić 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 

Page 2 of 3

16.07.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8418aa7d-0b99-402f-b040-cf1140b243b5



Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Page 3 of 3

16.07.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8418aa7d-0b99-402f-b040-cf1140b243b5


